
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/191/2020 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

2020 r., poz. 713 ze zm.) i art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. 2019 r., poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 oraz ostateczne 

terminy dokonywania tych wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ogólna kwota wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 wynosi: 15 106,50 zł 

(słownie: piętnaście tysięcy sto sześć złotych 50/100 ) w tym wydatki majątkowe wynoszą 15 106,50 zł 

(słownie: piętnaście tysięcy sto sześć złotych 50/100 ). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzcińsku - Zdroju 

 

Robert Kowalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 6030



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/191/2020 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Lp. Nazwa zadania Kwota wydatku Termin realizacji 

 1. 

„Publiczny dostęp do Internetu dla każdego 

mieszkańca gminy Trzcińsko-Zdrój” 15 106,50 30 czerwca 2021 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6030



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/191/2020 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 18 grudnia 2020 r.Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego 2020 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota w zł 

600   Transport i łączność  

 60095  Pozostała działalność 15 106,50 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 840,53 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 265,97 

   

„Publiczny dostęp do Internetu dla każdego 

mieszkańca gminy Trzcińsko-Zdrój”   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6030


		2020-12-31T12:54:47+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




